nostri pape ».

12oO. Universitas magistrorum et scholarium Parisiis studentium petit ab Urbano V, ut magister Stephanus
Reginaldi, Meldens. dioec. subdiac., mag. actu regens Parisiis in artium facilitate, « ad presens predicte
vestre filie (Universitatis), rector, qui immensos labores et vigilias sustinuit et sustinet, diets rectorie onera
supportando »; can. Meldens. accipiat. — Fiat. B. — Datum Avinione, v kal. Decemb., anno primo.

1362, Novembris 27.

Reg. Vat. Supplic. Urbani V, an. 1, p. 1, fol. 171b. — Stephanus an. eodem, April., procurator nat. Gallic, (cf. Bui.,

IV, 991), et verisimiliter rector ab Octob. 10 fuit, cum nuntii post Novemb. 12 tantum ad curiam Rom. cum rotulis profecti
sint. Vid. Lib. procur. nat. Anglic, in Auct. Chartul. Eo rectore Rotulus compositus fuit.

1267. Johannes de Sparnaco, Ord. Min., ad legendas Sententias Parisiis tempore aestivali admittatur.

1362, Novembris 29.

Supplicat saiictitati vestre devota creatura vestra Johannes episcopus Belvacensis1,
cancellarius Francie, quod dilectus ejus coiisanguineus frater Johannes de Sparnaco,
Ordinis fratrum Minorum, custos conventus Remensis ejusdem Ordinis, ubi post Parisien-
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sem v'get studium theologie solenne, et in quo lector principalis Sententiarum et Biblie
per vj continues annos fuit, per provinciam suam ad legendum Sententias Parisius in
hyeme proxime futura electus et preseiitatus extitit, et per superiores sues et generale
Capitulum ejusdem Ordinis approbatus et etiam confirmatus. Veruin cum ad ejus iioticiam
noviter sit deductum quod quidam frater Dyonisius Fourchat2 ejusdem Ordinis a sede
apostolica gratiam oblinuit specialem, quod ipse frater Dyonisius possit et valeat hujus-
modi Sententias Parisius-legere in dicta hyeme proxime secutura, et ob hoc dubitat ipse
frater Johannes in hujusinodi suo cursu posse turbari : eapropler humiliter eidem
vestre sanctitati supplicat quatinus sibi in persoiiam died sui consanguiiiei specialem gra-
tiam facie .tes, eidein ut pariter tempore estivali seu vacationis immediate seqtientis Parisius
hujusinodi Sententias legere, ac libertatibus et gratiis omnibus dictas Sententias Parisius
legentibus in hyeme coiicessis libere gaudere, ac eodem cursu et ordine ac si tempore
hyemali ibidem legisset, ad magisterium in facilitate theologie immedi;ile post lecturam
hujusinodi promoveri, dignemini de benigiiitate apostolica concedere gratiose, et mandare
gardiano ceterisque presideiitibus in dicto conventu Parisiensi, ut ipsum fratrem Johannem

post finitam lecturam ipsam cancellario ecclesie Parisiensis vel ejus locumtenenti ad
inagistrandum presentent, et dictis cancellario vel locumtenenti ut ipsum recipiant et magi-
strent3.... — Fiat. B. — Sine alia lectione. — Fiat. B. — Datum Aviiiione iij kal. Decem-
bris, anno primo.

Reg. Vat. Suppl. Urban! V, an. 1, p. 1, fol. 69*. — In Reg. Vat. Aven. Urban! V, vol. V, fol 5^9, exstat ad (Grimerium
Bonifacii) cancell. Paris, mandatuni apostol. « xvij kal. Januarii » (Decemb, 16). « Viri sacre lectionis ». Gf. Wadding, Ann.
Min., VIII, 492, n° 7, e quo Bulaeus, IV, 373.

1. Johannes de Dornians, an. 1358, Novemb. 19, cum esset archidiae. de Pruvjno in eccl. Senon., fit episc. Lexoviens.
{Reg. Vat. Innoc. VI, n° 233, f. 43*), an. 1359, Jul. 12, transl. ad Belvac. (Reg. Aven. Innoc., vol. XXI, f. 66*). Erratur in
Gall. Christ., XI, 787. An. 1368, Sept. 22, creatus card.; sed tit. Quatuor coronatorum nonnisi post duos fere annos, cum
curiam primo intrasset, accepit. Vid. infra n° 1349. — 2. I. e. Foullechat, de quo infra. — 3. Infra, ad an. 1365, Junii 14,
jam ut inag. tbeol. affertur.

l2Go. Urbano V supplicat frater Johannes. Trisse, baccalareus in theologia et procurator generalis Ord.
fratrum Beatae Mariae de Carmelo, quod} cum ipse habeat ante se plures baccalareos dicti Ordinis in eadem
facilitate ad gradum magisterii juxta dicti Ordinis statuta et studii Parisiensis consuetudinem promovendos,
cancellario Parisiensi maudare dignetur ut se ipsum infra iinum mensem cancellarius licentiare debeat et ad
magisterii gradum admittal. — Fiat. B. — Et quod transeat sine alia lectione. — Fiat. B. — Datum Avinione
vij id. Decembris, anno nrimo.

1362, Decembris 7.

Reg. Vat. Suppl. Urbani V, an. 1, p. 1, fol. 82*. — In Reg. Vat. Comm. Urbani V, n° 252. ep. 235, fol. 70*. exstat sub
eadem temporis nota mandatum apost. ad (Grirnerium Bon.) cancellarium Paris. « Sicut debetur ». Cf. Archiv fur
Litteratur- u. Kirchengesch., V, 385. Vid. ibid., p. 365 sqq., de Johanne Trisse, scriptore Ord. Carmel.
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1269. Universitas studii Parisiensis, Johannes abbas monasterii Praemonstratensis', totumque capitulum abba-
turn Praemonstratensis Ord. generale supplicant pro fratre Everardo de Erugghenoye, canonico regulari
monasterii Capenbergensis dicti Ord. dioecesis Monasteriensis, baccalareo in sacra theologia. qui dudum
Parisiis studuit atque legit, ut beneficium in dioec. Leodiens. ab Urbano V recipiat. Dat. Avinione xvj kaL
Januarii, anno primo.